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Resultados

Informacion del evento GFRacing Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 17/02/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:48.066
Media del dia 02:00.974
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.520
Tiempo medio grupo prueba 02:01.706
Pilotos en grupo AVANZADO 33
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:48.066
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:57.158
Pilotos en grupo MEDIO 20
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:56.770
Tiempo medio grupo MEDIO 02:03.132
Pilotos en grupo INICIO 13
Mejor tiempo grupo INICIO 01:56.742
Tiempo medio grupo INICIO 02:10.168




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PERTURBI AVANZADO 01:48.066 [ 01:48.066 | 00:00.000 | 00:12.907 | 00:00.000 | 00:09.091 36
Jero AVANZADO 01:48.429 [ 00:00.362 | 00:00.362 | 00:12.544 | 00:00.362 | 00:08.728 | 35
BernardoJP AVANZADO 01:49.529 ( 00:01.100 | 00:01.463 | 00:11.444 | 00:01.463 | 00:07.628 | 37
VitorGDN AVANZADO 01:50.357 | 00:00.827 | 00:02.290| 00:10.617 | 00:02.290 | 00:06.801 | 44
ORTEGUITA AVANZADO 01:50.651 | 00:00.294 | 00:02.584 | 00:10.322 | 00:02.584 | 00:06.506| 47
JonathanRV AVANZADO 01:51.835| 00:01.183 | 00:03.768| 00:09.139 | 00:03.768 | 00:05.322| 25
CARTERO AVANZADO 01:52.582 [ 00:00.747 | 00:04.515| 00:08.391 | 00:04.515| 00:04.575| 35
JorgeCH AVANZADO 01:54.344 [ 00:01.762 | 00:06.278 | 00:06.629 | 00:06.278 | 00:02.813 | 29
AndrélA AVANZADO 01:54.600 [ 00:00.255 | 00:06.533 | 00:06.374| 00:06.533 | 00:02.558 | 29
Miguel AMR AVANZADO 01:55.810 00:01.210| 00:07.744 | 00:05.163 | 00:07.744 | 00:01.347| 28
ELIOSOSA AVANZADO 01:55.828 [ 00:00.017 | 00:07.761 | 00:05.145| 00:07.761 | 00:01.329 | 42
JuanAFP AVANZADO 01:56.497 [ 00:00.669 | 00:08.431 | 00:04.476 | 00:08.431| 00:00.660| 34
Alexis AVANZADO 01:56.520 [ 00:00.023 | 00:08.454 | 00:04.453 | 00:08.454 | 00:00.637| 57
JoseLB INICIO 01:56.742 [ 00:00.221 | 00:08.675| 00:04.232| 00:00.000 | 00:13.426| 51
CHORLA AVANZADO 01:56.760 [ 00:00.018 | 00:08.694 | 00:04.213 | 00:08.694 | 00:00.397| 46
NunoR MEDIO 01:56.770 [ 00:00.009 | 00:08.703 | 00:04.204 | 00:00.000 | 00:06.362| 65
PauloB MEDIO 01:57.029 [ 00:00.258 | 00:08.962 | 00:03.945| 00:00.258 | 00:06.103 | 68
RubenMV AVANZADO 01:57.274 [ 00:00.245 | 00:09.207 | 00:03.700 | 00:09.207 | 00:00.115| 29
AntonioC MEDIO 01:57.290 [ 00:00.016 | 00:09.224 | 00:03.683 | 00:00.520| 00:05.841 36
DiegoBS AVANZADO 01:57.376  00:00.085 | 00:09.309 | 00:03.598| 00:09.309 | 00:00.217| 25
JoseGP AVANZADO 01:57.927( 00:00.551 | 00:09.860 | 00:03.047 | 00:09.860 | 00:00.768 | 37
DAGA AVANZADO 01:57.955 | 00:00.028 | 00:09.888 | 00:03.019 | 00:09.888 | 00:00.796| 21
moedas AVANZADO 01:57.960 [ 00:00.004 | 00:09.893 | 00:03.014 | 00:09.893 | 00:00.801 11
JavierSP AVANZADO 01:58.232 [ 00:00.272 | 00:10.165| 00:02.742| 00:10.165 | 00:01.073 | 35
RUBENDM AVANZADO 01:58.468 [ 00:00.236 | 00:10.401 | 00:02.505| 00:10.401 | 00:01.310| 43
P104265 prueba 01:58.520 [ 00:00.051 | 00:10.453 | 00:02.454 | 00:00.000| 00:03.186 11
ALVAROVIZ INICIO 01:58.667 [ 00:00.147 | 00:10.600 | 00:02.306 | 00:01.925| 00:11.500 | 45
ManuelFG AVANZADO 01:59.879 [ 00:01.211| 00:11.812| 00:01.095| 00:11.812 | 00:02.720 | 48
ManuelCC MEDIO 02:00.400 [ 00:00.520 | 00:12.333 ] 00:00.574 | 00:03.629 | 00:02.732| 44
LuisFMPS MEDIO 02:01.352 [ 00:00.952 | 00:13.285] 00:00.377 | 00:04.581 | 00:01.780| 44
JoséMCM MEDIO 02:01.936 [ 00:00.584 | 00:13.869 | 00:00.961 | 00:05.165| 00:01.196| 42
CESARSEVI MEDIO 02:01.970 [ 00:00.034 | 00:13.904 | 00:00.996 | 00:05.200 | 00:01.161| 47
DaniellRR MEDIO 02:02.855 [ 00:00.884 | 00:14.788 ] 00:01.880 | 00:06.084 | 00:00.277| 41
AndrésLZC AVANZADO 02:02.915 [ 00:00.060 | 00:14.848 | 00:01.941 | 00:14.848 | 00:05.757| 32
EduardoPJR AVANZADO 02:03.232 [ 00:00.317 | 00:15.166 | 00:02.258 | 00:15.166 | 00:06.074 | 28
HermanoS MEDIO 02:04.886 [ 00:01.653 | 00:16.819| 00:03.911| 00:08.115] 00:01.753| 31
P102400 prueba 02:04.893 [ 00:00.007 | 00:16.826 | 00:03.918| 00:06.373 | 00:03.186| 31
JorgeLA AVANZADO 02:05.066 [ 00:00.173 | 00:16.999 | 00:04.091 | 00:16.999 | 00:07.908 | 28
CarlosCR MEDIO 02:05.104 [ 00:00.038 | 00:17.038 | 00:04.130 | 00:08.334| 00:01.972 | 38
JuanJMF INICIO 02:06.431 [ 00:01.326 | 00:18.364 | 00:05.456 | 00:09.688 | 00:03.737| 51
JoseMRE MEDIO 02:07.229 [ 00:00.798 | 00:19.162 | 00:06.255| 00:10.459 | 00:04.097 | 36
SergioQG INICIO 02:07.708 [ 00:00.479 | 00:19.641 | 00:06.734| 00:10.966 | 00:02.459 | 26
AntonioMPO MEDIO 02:08.056 [ 00:00.348 | 00:19.990 | 00:07.082| 00:11.286 | 00:04.924| 35
JAALFONSO AVANZADO 02:10.735 | 00:02.678 | 00:22.668 | 00:09.760 | 00:22.668 | 00:13.576 1
JOSECC INICIO 02:10.876 [ 00:00.141 | 00:22.809 | 00:09.901 | 00:14.134 | 00:00.707 [ 28
JoaoMP INICIO 02:11.388 [ 00:00.512 | 00:23.321| 00:10.414| 00:14.646 | 00:01.220 | 29
NunoAC AVANZADO 02:14.429 [ 00:03.040 | 00:26.362 | 00:13.455] 00:26.362| 00:17.271 22
IsidtoALVAREZ MEDIO 02:15.837 [ 00:01.407 | 00:27.770 | 00:14.862 | 00:19.066 | 00:12.704 | 36
JavierMC INICIO 02:21.209 [ 00:05.372 | 00:33.143 | 00:20.235| 00:24.467 | 00:11.041| 40
FernandoSL INICIO 02:28.320 [ 00:07.110| 00:40.253 | 00:27.345] 00:31.577 | 00:18.151| 41
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